EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 010/2021

RELAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE E/OU MEDULA (APÓS

PRAZO DE RECURSOS)

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e

fiscalizar os atos realizados no Edital de Processo Seletivo nº 010/2021, torna público o

DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO da isenção do pagamento da taxa de inscrição

dos candidatos doadores de sangue e/ou medula (após prazo de recursos), que requereram

isenção de pagamento da taxa de inscrição, a decisão unânime proferida pela comprovação ou

não de requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

INSTRUTOR DE DANÇA COREOGRÁFICA

Nº Insc.  Nome Do Candidato Pedido Isenção Taxa Inscrição

17 Tatiane Spaniol Walker
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2.6.2, subitem d do edital

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA** - HABILITADO

Nº Insc.  Nome Do Candidato Pedido Isenção Taxa Inscrição

16 Tatiane Spaniol Walker
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2.6.2, subitem D do edital

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Nº Insc.  Nome Do Candidato Pedido Isenção Taxa Inscrição

35 Elizangela Salete Spironello
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2.6.2, subitem B e D do edital

62 Fernanda Luiza Schoenberger DEFERIDA

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES INICIAIS - HABILITADO

Nº Insc.  Nome Do Candidato Pedido Isenção Taxa Inscrição

36 Elizangela Salete Spironello
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2.6.2, subitem B e D do edital

60 Fernanda Luiza Schoenberger DEFERIDA

109 Tatiane Weiss Justen
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2.6.2, subitem A e B do edital

PSICÓLOGO EDUCACIONAL

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO Pedido Isenção Taxa Inscrição

104 Ana Carolina Alberti
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2.6.2, subitem C do edital

SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA - HABILITADO

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO Pedido Isenção Taxa Inscrição

110 Tatiane Weiss Justen
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2.6.2, subitem A e B do edital

Tunápolis - SC, em 21 de setembro de 2021.

CARLISE INES GROTH LEZONIER                             TATIANE THOMAS

              Presidente Da Comissão                                           Membro Da Comissão

LINESSA POLIS KNORST

Membro Da Comissão